^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
A\ ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N°. 18.864/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. SIMON ARMENDARIZ

MORIONES, registro n° 70015, pensionista ao quadro de inativos desta

Prefeitura Municipal, no dia 26/09/2015, pelo motivo de seu falecintento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de quAibro de ^.015.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.